
 

1 

DZW.430.1.2025 

Zarządzenie nr 45/2025 

Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

w sprawie: ustalenia Regulaminu studiów podyplomowych Akademii Sztuk Teatralnych 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art.163 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1571 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustalam Regulamin studiów podyplomowych Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Studia podyplomowe utworzone przed wejściem w życie Regulaminu, o którym mowa 

w § 1 pozostają w mocy. 

§ 3 

Traci moc Regulamin studiów podyplomowych przyjęty uchwałą Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Teatralnej im. Ludwika Solskiego w Krakowie nr 48/2012-2016 z dnia 27 kwietnia 2015 r., 

z  zastrzeżeniem, że odnośnie słuchaczy odbywających studia podyplomowe rozpoczęte w roku 

akademickim 2024/2025 oraz 2025/2026 stosuje się skale ocen oraz ostateczne oceny na 

świadectwie ukończenia studiów podyplomowych wg przepisów dotychczasowych. 



2 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/ Rektor AST 

dr hab. Grzegorz Mielczarek, prof. AST 


